令和 7 年 5 月 1 日

石浜一丁目町会委員・役員 各位

『委員総会のお知らせ』

日頃は、役員及び委員の皆様には町会行事等でご理解とご協力を頂きありがとうございます。

令和５年度委員総会を下記に示す日程で実施致します。ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒ご出

席の程宜しく願います。

記

日時  ：  令和 7 年 5 月 30（金）19 時 00 分

場所  ：  台東区清川区民館 5 階 第 3 集会室

議案  ：  1. 令和 6 年度事業報告及び令和 7 年度事業案（総務より報告）

              2.  令和 6 年度決算報告及び令和 7 年度予算案（会計より報告）

              3.  その他

       ※活動の詳細については各事業部長より報告

※当日マスク着用は任意とします。急遽欠席の場合は、総務・催事部 清野迄ご連絡下さい。お弁当は用意いたします。

石浜一丁目町会 会長 轟 豊藏

総務・催事部

           は、委員総会に  出席 ・ 欠席 します。

尚、出欠の可否につきましては、5 月 21 日（水）迄に各班長まで提出願います。尚、出席者はホー

ムページからの WEB 回答も可。

欠席の場合は、下記委任状の提出をお願いします。

委任状

（代理人の）

氏名：

私は上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

尚、委任状に代理人が無記名の場合は、委員総会での決議は議長一任とさせて頂きます。

令和 7 年  月  日

（委任する人の）

氏名：                     ㊞